ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города Заволжья

Городецкого  района Нижегородской  области

02.02.2010 г.   №  25

Об отлове бродячих собак

 В целях обеспечения безопасности населения от укусов бродячих собак

и предупреждения возникновения и распространения заболеваний

бешенством на территории г.Заволжья, в соответствии с «Типовыми

правилами содержания собак и кошек», утвержденными распоряжением

Правительства Нижегородской области от 27.01.2004г. №28-р, п о с т а н о в

л я ю:

       1. Директору МКУ «Оперативно-распорядительное управление

жилищно-коммунального хозяйства» Л.П. Пищаскиной организовать работу

по отлову бродячих собак по письменным заявкам жителей города,

поступивших в администрацию  г. Заволжья.

       2. Отлов бродячих  собак организовать с  08 февраля по 26 февраля

2010г., ежедневно с 8.00

до 17.00 часов.

       3. Начальнику отдела по общим вопросам П.А. Колузатову организовать

опубликование данного  постановления  в газете «Новости Заволжья».

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на директора

МКУ «ОРУ ЖКХ» Л.П. Пищаскину.

Глава администрации                                                               С.Н. Кирилловский